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Z okazji Światowego Dnia Fizjoterapii życzę wszystkim fizjoterapeutom, 

  

  

aby mogli spełniać się zawodowo w godnych warunkach. 

  

  

Życzę zadowolenia, satysfakcji i dumy z tego, 
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co robicie na co dzień

  

  

oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

  

  

  

  

Przewodnicząca Zarządu Regionu

  

  

NSZZ "Solidarność" Śląska Opolskiego

  

  

Cecylia Gonet 

  

 2 / 3



8 września: Światowy Dzień Fizjoterapii

Wpisany przez Administrator
środa, 08 września 2021 08:17 - Poprawiony poniedziałek, 13 września 2021 10:34

      

Celem, powstałego w 1996 roku globalnego  święta fizjoterapeutów było podkreślenie
znaczenia fizjoterapii i jej  promocja na arenie międzynarodowej. Powstały z inicjatywy
Stowarzyszenia  Światowej Fizjoterapii (World Physiotherapy WP) „Światowy Dzień 
Fizjoterapii” wspiera organizacje członkowskie w ich wysiłkach na rzecz  promowania zawodu i
poszerzania specjalistycznej wiedzy. WP podkreśla,  że Światowy Dzień Fizjoterapii ma
pozytywny wpływ na profil zawodu i  jego pozycję zarówno wśród opinii publicznej, jak i
decydentów.

  

Mimo,  że World Physiotherapy zmieniło w ostatnim czasie nazwę i logo  stowarzyszenia a
także nieustannie rozwija swoje założenia statutowe, to  Światowy Dzień Fizjoterapeuty
przypadnie w tym roku już 24 raz!.

  

Zawód fizjoterapeuty jest wyjątkowy, to zawód, którego celem jest niesienie ulgi chorym i
przywracanie im sprawności. W natłoku zajęć i w obliczu trudnych sytuacji łatwo o tym
zapomnieć. Światowy Dzień Fizjoterapii przypomina o tym jak ważną rolę w świecie pełni
fizjoterapia, która często jest kluczowym elementem leczenia, a fizjoterapeuci niosą swoim
pacjentom realną pomoc.

  

Liczne organizacje i stowarzyszenia zrzeszające fizjoterapeutów na całym Świecie wykorzystują
ustanowione przez World Physiotherapy tematy kolejnych Światowych Dni Fizjoterapii, by
szerzyć wiedzę z ich zakresu. W zeszłym roku za najważniejszą uznano rehabilitacje w obliczu
COVID-19, w tym roku  zaś rola fizjoterapeutów polega na leczeniu i postępowaniu z osobami
dotkniętymi Długim COVID.
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